
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
R RUA CEL MARCOLINO, 75 - S/N - Princesa Isabel-
contratação de pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de materiais odontológicos, para atender as necessidades das
unidades de saúde do município que se utilizam deste tipo de material (UBS-s e CEO)

 
 
 

18478910/1
Pregão Eletrônico Aberto Nº 036/2022
Processo 170/2022
Abertura 25/11/2022 Hora 08:00

Afogados da Ingazeira, 25 de novembro de 2022

Total(R$): 5.796,0000
Item Und Qtde Descrição Marca Vlr.Unit. Total
0035 Un 1200 FITA TESTE AUTOCLAVE 19X30 RL 

Registro M.S: ISENTO 
Procedência: Mercadoria Nacional 

CIEX (RS) 4,8300 5.796,0000

(Quatro Reais e Oito Mil, Trezentos Décimos de Milésimo de Real)
(Cinco Mil, Setecentos e Noventa e Seis Reais)

Validade da Proposta Será de 60 dia(s).
Prazo de Entrega 5 dias
Prazo de Pagamento 30 dias
 

Valor Global da Proposta 5.796,0000 (Cinco Mil, Setecentos e Noventa e Seis Reais)
 

Observação Aquisição de material odontológico (C. PUBLICAS)
 

Dados Bancários 001 - Banco do Brasil S.A. 
Agência 0570-3 - Agência Banco do Brasil 
Conta Corrente 17851-9

 
Prazo de Vigência do Contrato O período de vigência deste contrato será de 12 meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros

da lei.
 

Da Declaração   Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão inclusos todos os encargos (obrigações sociais, impostos, despesas de frete, 
materiais, mão-de-obra, taxas, etc) e despesas necessárias à entrega do objeto da licitação, bem como declara ainda que, atende, tem 
conhecimento, e cumpre com todas as especificações exigidas neste edital. Declara, que a validade da proposta é de 60 dias. Declara também, 
que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos em qualquer trabalho, 
salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze anos.  

___________________________________________________
Pharmaplus Ltda - CNPJ: 03.817.043/0001-52

Joseph Domingos da Silva 
RG: 1250052 SDS PE - CPF: 125.517.594-04 


		2022-11-25T10:45:25-0300
	JOSEPH DOMINGOS DA SILVA:12551759404




